
WYDZIAŁ KULTURY
FIZYCZNEJ I ZDROWIA

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

DZIEKANA WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1.12.2023 r.

w sprawie powołania koordynatora kierunku management w sporcie oraz zespołu 
kierunku management w sporcie

Na podstawie § 108 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. oraz § 6 ust. 

1 zarządzenia nr 194/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w 

sprawie organizacji Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Uniwersytecie 

Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1 

Powołuje się dr Ewę Kruszyńską na koordynatora kierunku management w sporcie.

§2

Powołuje się zespół kierunku management w sporcie, w składzie:

1. dr Ewa Kruszyńska

2. dr Elżbieta Sieńko-Awierianów, prof. US

3. dr Maciej Buryta

4. dr Jarosław Muracki

5. dr Marta Sidorkiewicz

6. przedstawiciel studentów

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN
Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia 

Uniwersytetu Szczecińskiego

w hal). Marta Stępień-Słodkowska, prof. US

al. Piastów 40B/budynek nr 6, 71-065 Szczecin, tel. 91 444 27 49, e-mail: dziekan.kfz@usz.edu.pl
www.kfz.usz.cdu.pl


